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Sponsorenliste 26. Zuger Getu Cup der Turnerinnen 
Ein herzliches Dankeschön für die grosszügige Unterstützung! Ohne diese Beiträge wäre die  
Organisation und Durchführung eines solchen Anlasses nicht möglich und es freut uns,  
folgende Unternehmen und Institutionen zu unseren Sponsoren zählen zu dürfen: 

Hauptsponsor 
Johnson & Johnson, Zug 

Kategoriensponsoren 
Alice & Walter Bossard Stiftung, Zug 
Conrad Keiser, Cham 
Raiffeisenbank Cham-Steinhausen 
SEFID Treuhand AG 

Teil-Kategoriensponsoren 
B+A Treuhand AG, Cham 
B+D Helfenstein GmbH, Cham 
Bürgergemeinde Cham 
Coiffeure Luzia, Cham 
HCN Clean AG, Cham 
Mosaik Treuhand, Hünenberg 
Städtli Metzg, Cham 

Bandensponsoren 
Teppich + Parkett CC AG, Hagendorn 
Physio & Sport, Steinhausen 

Gönnerinnen und Gönner 
Alice + Walter Bossard Stiftung, Zug 
Börlin Sport AG, Cham 
Einwohnergemeinde Baar 
Einwohnergemeinde Cham 
Einwohnergemeinde Hünenberg 
Einwohnergemeinde Neuheim 
Einwohnergemeinde Steinhausen 
Einwohnergemeinde Unterägeri 
Einwohnergemeinde Walchwil 
Goods Group GmbH, Cham 
Jugend- und Gemeinwesenarbeit, Cham 
Kanton Zug 
Migros Kulturprozent 
Viktor Knüsel Gartengestaltung, Cham 

Naturalsponsoren 
bio-familia AG, Sachseln 
Blumenwerkstatt, Steinhausen 
Büro AG, Zug 
Dropa Drogerie, Cham 
Leisibach Entsorgungen, Hochdorf 



26. Zuger Getu Cup/Kantonalmeisterschaft Turnerinnen, 18.09.2022 Cham ZG

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K5 Alice & Walter Bossard StiftungSponsor:

38.65Willisegger Jael 2008 Uerkheim 9.55 9.651 Gold9.65 9.809.65 0.00

38.30Klay Lucie 2008 Glovelier 9.45 9.452 Silber9.55 9.859.55 0.00

38.10Deplazes Catrina 2007 Bürglen 9.15 9.653 Bronce9.60 9.709.60 0.00

37.65Rütti Anja 2006 Schwyz 9.50 9.254 Ausz.9.50 9.409.50 0.00

37.55Beyer Rhonda 2009 Lenzburg 9.20 9.255 Ausz.9.20 9.909.20 0.00

37.25Schwyter Giulia 2011 Galgenen 9.05 9.006 Ausz.9.50 9.709.50 0.00

37.25Ronner Kim 2006 Siebnen 9.20 9.507 Ausz.9.10 9.459.10 0.00

37.25Schuler Michelle 2007 Menzingen 9.30 9.108 KM Ausz.9.35 9.509.35 0.00

37.20Winet Rahel 2009 Galgenen 9.45 8.759 Ausz.9.40 9.609.40 0.00

37.15Bachmann Anina 2008 Lenzburg 9.15 9.0510 Ausz.9.20 9.759.20 0.00

37.15Pfister Selina 2005 Siebnen 9.25 9.3511 Ausz.9.45 9.109.45 0.00

37.10Schuler Nadja 2005 Siebnen 9.10 9.2012 Ausz.9.35 9.459.35 0.00

37.05Hächler Julia 2007 Entfelden 9.05 9.0513 Ausz.9.45 9.509.45 0.00

37.05Höhener Lilian 2005 Wangen SZ 9.30 9.1514 Ausz.9.10 9.509.10 0.00

37.00Siegrist Noelle 2005 Uerkheim 9.10 9.1515 Ausz.9.40 9.359.40 0.00

36.95DeFratis Taylor 2006 Aarau 8.75 9.2016 Ausz.9.20 9.809.20 0.00

36.95Fuchs Joelle 2007 Uerkheim 9.15 9.1017 Ausz.9.20 9.509.20 0.00

36.95Haslimann Lara 2009 Wölflinswil 9.40 8.8518 Ausz.9.35 9.359.35 0.00

36.95Gerber Fiona 2007 Aarau 9.30 9.3519 Ausz.9.00 9.309.00 0.00

36.90Obrist Lucie 2007 Entfelden 9.40 8.7020 Ausz.9.25 9.559.25 0.00

36.80Resta Rosalina 2007 Kleindöttingen 9.00 8.8521 Ausz.9.25 9.709.25 0.00

36.75Zaugg Cecilia 2007 2001 Rotkreuz 8.95 9.2022 Ausz.9.40 9.209.40 0.00

36.70Marti Lynn 2008 Gränichen 9.15 8.8023 Ausz.9.40 9.359.40 0.00

36.65Arpagaus Svenja 2006 Koblenz 9.00 8.8024 Ausz.9.35 9.509.35 0.00

36.65Kamm Anja 2007 Hünenberg 9.15 9.3025 Ausz.8.85 9.358.85 0.00

36.55Poli Lorena 2008 Gränichen 9.00 8.8026 Ausz.9.25 9.509.25 0.00

36.55Elsener Nina 2007 Siebnen 9.45 8.4527 Ausz.9.30 9.359.30 0.00

36.55Gelzer Alisa 2007 Hünenberg 9.10 9.2028 Ausz.9.05 9.209.05 0.00

36.50Flütsch Yara 2008 Neuenhof 9.15 8.6529 Ausz.9.35 9.359.35 0.00

36.40Schönbächler Nadine 2008 Einsiedeln 9.10 8.7030 Ausz.9.45 9.159.45 0.00

36.40Schuler Sina 2006 Schattdorf 8.95 9.0031 Ausz.9.10 9.359.10 0.00

36.40Howald Jana 2008 Lenzburg 9.15 8.9532 Ausz.9.30 9.009.30 0.00

36.30Baumann Laura 2008 Bürglen 8.95 8.8033 Ausz.9.45 9.109.45 0.00

36.25Baumann Anouk 2005 Aarau 8.90 8.5534 Ausz.9.35 9.459.35 0.00

36.25Aeschlimann Lisa 2006 Schattdorf 8.65 9.2035 Ausz.9.30 9.109.30 0.00

36.10Bühlmann Jeannine 2007 Entfelden 8.60 8.8536 Ausz.9.40 9.259.40 0.00

36.10Ziegler Tamara 2008 Siebnen 8.95 9.1037 Ausz.9.30 8.759.30 0.00

36.00Marti Alicia 2005 Steinhausen 8.65 8.9038 Ausz.9.00 9.459.00 0.00

35.95Hüppi Janice 2005 Einsiedeln 8.90 8.6539 Ausz.9.25 9.159.25 0.00

35.95Scharpf Sabrina 2006 Steinhausen 8.85 9.0040 Ausz.8.85 9.258.85 0.00

35.90Gerig Lia 2005 Bürglen 9.05 8.2041 Ausz.9.25 9.409.25 0.00

35.80Gamma Valeria 2008 Bürglen 8.25 8.6042 Ausz.9.50 9.459.50 0.00

35.80Arnold Livia 2008 Bürglen 8.35 8.5043 Ausz.9.50 9.459.50 0.00

35.80Marty Elena 2007 Schindellegi 8.70 8.5544 Ausz.9.35 9.209.35 0.00

35.75Brunner Jill 2010 Kleindöttingen 8.85 8.6045 Ausz.8.85 9.458.85 0.00

35.70Meister Salome 2005 Wollerau-Bäch 8.55 8.7046 Ausz.9.00 9.459.00 0.00

35.65Gisi Anica 2006 Entfelden 8.95 8.0047 Ausz.9.15 9.559.15 0.00

35.65Christen Ronja 2007 Hünenberg 9.10 8.1048 Ausz.9.15 9.309.15 0.00

35.60Schwegler Anja 2010 Galgenen 9.05 7.8549 Ausz.9.30 9.409.30 0.00

35.60Grossenbacher Elin 2008 Lenzburg 8.85 9.0550 Ausz.9.20 8.509.20 0.00

35.60Schuler Melanie 2007 Menzingen 9.10 8.6551 Ausz.8.90 8.958.90 0.00

35.50Délétroz Kylia 2007 Glovelier 9.05 8.4552 8.90 9.108.90 0.00

35.45Jeanguenat Camille 2006 Glovelier 8.60 8.3053 9.05 9.509.05 0.00

35.45Schwarzentrub Lynn 2007 Rohrdorf 8.80 8.6554 9.10 8.909.10 0.00

35.45Pfister Elena 2008 Siebnen 8.65 8.9055 8.85 9.058.85 0.00

35.40Moser Aurelia 2007 Lenzburg 8.65 8.2556 9.15 9.359.15 0.00

35.35Walker Mia 2007 Wettingen STV 1 8.15 8.5557 9.25 9.409.25 0.00

35.35Schuhmacher Leonie 2008 Gränichen 8.60 8.7058 8.75 9.308.75 0.00
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26. Zuger Getu Cup/Kantonalmeisterschaft Turnerinnen, 18.09.2022 Cham ZG

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K5 Alice & Walter Bossard StiftungSponsor:

35.35Schniepp Evelyne 2006 Unterägeri 9.05 8.0559 9.00 9.259.00 0.00

35.35Franz Olivia 2009 Wölflinswil 8.70 8.6060 9.20 8.859.20 0.00

35.25Häfliger Melanie 2007 Lenzburg 9.05 8.3061 8.75 9.158.75 0.00

35.10Suter Sophie 2007 Koblenz 8.60 8.3062 9.15 9.059.15 0.00

35.10Umbricht Jana 2008 Kleindöttingen 8.10 8.9063 8.95 9.158.95 0.00

35.10Rosebrock Eileen 2008 Wettingen STV 8.30 8.9064 9.15 8.759.15 0.00

35.05Schatzmann Marika 2002 Unterägeri 8.20 8.9565 9.15 8.759.15 0.00

35.05Beeler Lina 2007 Schwyz 9.05 8.2566 8.75 9.008.75 0.00

35.00Brügger Flavia 2004 Schwyz 8.80 8.2067 8.80 9.208.80 0.00

35.00Sidler Nadja 2007 Hünenberg 8.60 8.7068 8.70 9.008.70 0.00

34.95Burkart Lucy 2009 Wettingen STV 8.75 8.2569 8.85 9.108.85 0.00

34.90Schuler Johanna 2007 Menzingen 8.35 8.8070 9.25 8.509.25 0.00

34.90Schuler Olivia 2007 Menzingen 8.25 8.8071 9.20 8.659.20 0.00

34.85Schönbächler Rahel 2005 Siebnen 8.45 9.0572 8.80 8.558.80 0.00

34.80Zürcher Myriam 2005 Baar 8.30 8.4573 8.55 9.508.55 0.00

34.80Gamma Luisa 2005 Bürglen 8.45 8.4074 9.05 8.909.05 0.00

34.75Ulrich Leonie 2006 Unterägeri 8.65 8.3075 9.00 8.809.00 0.00

34.75Achermann Aline 2006 Rohrdorf 8.65 8.3076 8.85 8.958.85 0.00

34.65Møller Athena 2010 Galgenen 8.35 8.1077 8.90 9.308.90 0.00

34.65Restivo Giulia 2007 Aarau 8.35 8.1578 9.25 8.909.25 0.00

34.65Marti Leonie 2003 Steinhausen 8.40 8.2579 9.00 9.009.00 0.00

34.65Patoli Vina 2008 Wettingen STV 1 8.20 8.7580 9.00 8.709.00 0.00

34.65Stürmlin Leonie 2006 Baar 1 8.65 8.2581 8.85 8.908.85 0.00

34.60Roner Selina 2004 Bürglen 9.05 8.3082 8.45 8.808.45 0.00

34.55Sidler Julia 2004 Baar 1 8.70 8.2583 8.40 9.208.40 0.00

34.55Fleischli Nelly 2007 2001 Rotkreuz 8.25 8.6584 8.80 8.858.80 0.00

34.40Renevey Justine 2007 Neuenhof 8.10 8.2085 8.95 9.158.95 0.00

34.30Vogler Lola 2009 Schwyz 8.70 7.2586 9.15 9.209.15 0.00

34.30Suter Eryn 2008 Einsiedeln 8.90 7.9087 8.75 8.758.75 0.00

34.25Selinger Eveline 2005 Wettingen STV 1 7.75 8.2088 9.00 9.309.00 0.00

34.15Weberruss Anna-Lena 2007 Lenzburg 8.45 7.9089 9.20 8.609.20 0.00

34.15Müller Nicole 2007 Unterägeri 8.80 8.1090 8.50 8.758.50 0.00

34.10Borer Anouk 2007 Lenzburg 8.90 8.4091 9.05 7.759.05 0.00

34.05Unternährer Nora 2004 Steinhausen 8.30 8.6092 8.70 8.458.70 0.00

34.00Laski Lea 2008 Wettingen STV 7.85 8.1093 9.10 8.959.10 0.00

34.00Weber Yasmin 2007 Lenzburg 7.95 8.1094 8.85 9.108.85 0.00

33.95Dietziker Chiara 2007 2001 Rotkreuz 8.30 8.9095 8.75 8.008.75 0.00

33.95Lehmann Leona 2008 Hünenberg 8.40 8.0096 8.80 8.758.80 0.00

33.90Hegglin Raphaela 2005 Menzingen 8.70 8.0597 9.40 7.759.40 0.00

33.90Späni Giulia 2005 Wollerau-Bäch 8.40 8.3098 9.00 8.209.00 0.00

33.80Busslinger Yara 2009 Wettingen STV 9.15 7.2099 8.70 8.758.70 0.00

33.80Lio Carlotta 2010 Gränichen 8.25 7.85100 9.15 8.559.15 0.00

33.60Ruf Jasmin 2006 Steinhausen 7.70 8.40101 8.45 9.058.45 0.00

33.50Körner Anina 2004 Cham 1884 9.15 6.75102 9.20 8.409.20 0.00

33.45Rentsch Sarah 2007 Rohrdorf 8.45 7.65103 9.25 8.109.25 0.00

33.45Bucher Lisa 2008 2001 Rotkreuz 7.70 8.15104 9.05 8.559.05 0.00

33.30Nauer Leonie 2006 Menzingen 9.15 8.55105 8.95 6.658.95 0.00

33.30Meier Lynn 2008 Einsiedeln 8.45 8.30106 8.80 7.758.80 0.00

33.00Maeder Philomena 2004 Schwyz 7.25 8.30107 8.60 8.858.60 0.00

33.00Clemen Mira 2008 Gränichen 8.00 7.55108 8.85 8.608.85 0.00

32.95Weibel Jessica 2007 Hünenberg 8.20 7.35109 8.75 8.658.75 0.00

32.75Zürcher Salome 2009 Baar 8.25 7.30110 8.70 8.508.70 0.00

32.55Jacoviello Emilia 2007 Schindellegi 8.20 7.90111 8.60 7.858.60 0.00

32.50Zimmer Mahela 2007 Siebnen 8.20 7.80112 8.30 8.208.30 0.00

32.45Berz Mara 2008 Wettingen STV 7.85 7.00113 8.95 8.658.95 0.00

32.40Schneider Amy 2009 Schindellegi 7.85 7.35114 8.80 8.408.80 0.00

32.25Hrnjadovic Selva 2007 Menzingen 8.05 7.00115 8.60 8.608.60 0.00

31.55Borell Larissa 2003 Baar 1 8.15 6.35116 8.55 8.508.55 0.00
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26. Zuger Getu Cup/Kantonalmeisterschaft Turnerinnen, 18.09.2022 Cham ZG

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K5 Alice & Walter Bossard StiftungSponsor:

31.55Suter Alexandra 2005 Baar 7.85 6.90117 8.35 8.458.35 0.00

31.30Cvijetic Miona 2011 Baar 1 7.75 7.00118 8.45 8.108.45 0.00

31.25Knobel Paulina 2008 Baar 1 7.60 7.35119 8.30 8.008.30 0.00

31.15Matter Lea 2009 Baar 1 7.50 6.75120 8.50 8.408.50 0.00

31.05Abt Jil 2009 Baar 1 7.75 6.65121 8.70 7.958.70 0.00

30.75Cvijetic Liana 2011 Baar 1 7.00 7.25122 8.65 7.858.65 0.00

30.25Zeberg Jasmine 2009 Baar 7.20 7.30123 8.10 7.658.10 0.00

28.80Freimüller Lynn 2008 Schindellegi 8.10 8.80124 5.55 6.355.55 0.00

28.15Schüller Aicha 2009 Baar 1 7.15 7.00125 5.55 8.455.55 0.00

16.50Busslinger Meret 2008 Wettingen STV 1 0.00 7.90126 0.00 8.600.00 0.00
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